Ficha Asunto

Informe

NOTA

Asunto: 154534
Origen: -

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Titulo: La Division Estudios Legislativos remite informe dando respuesta a la consulta relacionada con los juicios politicos a estudio de esta

Comisién.

Entradas

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Entrada

03-05-2022 0

La Divisién Estudios Legislativos remite informe dando respuesta a la consulta relacionada con los juicios politicos a
estudio de esta Comision.

Carpetas y Asuntos Asociados

Cuerpo Carpeta/Afio Asunto

Cuerpo Carpeta/Afio

Titulo

150572
152858
152860
153215

27-07-2024 23:33

CSS
CSS
CSS
CSS

436/2021
572/2021
573/2021
587/2021

URRUSTY, Javier. EDIL JUNTA DEPARTAMENTAL LAVALLEJA. JUICIO POLITICO.
SANCHEZ, Pablo. EDIL JUNTA DEPARTAMENTAL COLONIA. JUICIO POLITICO.
SANCHEZ, Alfredo. ALCALDE JUNTA DEPARTAMENTAL COLONIA. JUICIO POLITICO.
EDIL ACUNA, Israel. JUICIO POLITICO. SOLICITUD
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